
平成平成平成平成 24242424 年年年年 9999 月月月月 18181818 日日日日    

おおおお    得得得得    意意意意    様様様様    各位各位各位各位    

（㈱）（㈱）（㈱）（㈱）橋本橋本橋本橋本    ＨＡＮＡＨＡＮＡＨＡＮＡＨＡＮＡ倶楽部倶楽部倶楽部倶楽部    

Tel.011Tel.011Tel.011Tel.011----644644644644----6886688668866886    Fax.011Fax.011Fax.011Fax.011----644644644644----6684668466846684    

    

講講講講    習習習習    会会会会    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    初秋初秋初秋初秋のののの候候候候、、、、とはいえとはいえとはいえとはいえ残暑厳残暑厳残暑厳残暑厳しいしいしいしい折折折折、、、、皆様方皆様方皆様方皆様方にはごにはごにはごにはご清栄清栄清栄清栄にておにておにておにてお過過過過ごしのこととごしのこととごしのこととごしのことと、、、、おおおお喜喜喜喜びびびび

申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり、、、、有有有有りりりり難難難難くくくく厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

さてさてさてさて、、、、恒例恒例恒例恒例になっておりましたになっておりましたになっておりましたになっておりましたⅩⅩⅩⅩマスマスマスマス、、、、おおおお正月正月正月正月のののの講習会講習会講習会講習会ですがですがですがですが、、、、昨年昨年昨年昨年はははは諸般諸般諸般諸般のののの事情事情事情事情からからからから断断断断

念念念念せざるをせざるをせざるをせざるを得得得得ずずずず、、、、皆様皆様皆様皆様にはにはにはには大変大変大変大変ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおをおをおをお掛掛掛掛けいたしましたけいたしましたけいたしましたけいたしました。。。。    

今年今年今年今年もぎりぎりまでもぎりぎりまでもぎりぎりまでもぎりぎりまで開催開催開催開催できるかできるかできるかできるか案案案案じておりましたがじておりましたがじておりましたがじておりましたが、、、、諸先生方諸先生方諸先生方諸先生方のごのごのごのご協力協力協力協力によりによりによりにより開催開催開催開催できるできるできるできる

運運運運びとなりましたびとなりましたびとなりましたびとなりました。。。。有難有難有難有難うございますうございますうございますうございます。。。。    

今回今回今回今回はははは、「、「、「、「菱菱菱菱    和子先生和子先生和子先生和子先生」」」」をおをおをおをお迎迎迎迎えしえしえしえし、、、、更更更更にににに皆様皆様皆様皆様おなじみのおなじみのおなじみのおなじみの「「「「佐藤佐藤佐藤佐藤    ハルハルハルハル子先生子先生子先生子先生」」」」ををををコメコメコメコメ

ンテーターンテーターンテーターンテーターにおにおにおにお迎迎迎迎えしてのえしてのえしてのえしての講習会講習会講習会講習会ですですですです。。。。今今今今までとまでとまでとまでと一味変一味変一味変一味変わったわったわったわった講習会講習会講習会講習会になるとになるとになるとになると思思思思いますいますいますいます。。。。    

是非是非是非是非このこのこのこの機会機会機会機会にににに先生方先生方先生方先生方ののののアイディアアイディアアイディアアイディアとととと妙技妙技妙技妙技をををを役立役立役立役立てててててててて、、、、今年今年今年今年ののののⅩⅩⅩⅩマスマスマスマス、、、、おおおお正月商戦正月商戦正月商戦正月商戦をををを乗乗乗乗りりりり

切切切切っていただければっていただければっていただければっていただければ幸幸幸幸いですいですいですいです。。。。    

ごごごご多忙中多忙中多忙中多忙中とはとはとはとは存存存存じますがじますがじますがじますが、、、、是非是非是非是非ごごごご出席出席出席出席くださいますようくださいますようくださいますようくださいますよう、、、、ごごごご案内案内案内案内いたしますいたしますいたしますいたします。。。。    

敬具敬具敬具敬具    

                                                                        記記記記    

    

日日日日        時時時時            平成平成平成平成 24242424 年年年年 10101010 月月月月 20202020 日日日日（（（（土土土土））））  am10:00:  am10:00:  am10:00:  am10:00:～～～～pm4:00pm4:00pm4:00pm4:00 頃頃頃頃までまでまでまで    

    

場場場場        所所所所            札幌総合卸札幌総合卸札幌総合卸札幌総合卸センターセンターセンターセンター    （（（（札幌市東区北札幌市東区北札幌市東区北札幌市東区北 6666 条東条東条東条東 3333 丁目丁目丁目丁目    TEL 011TEL 011TEL 011TEL 011----671671671671----2200220022002200））））            

    

講講講講        師師師師            菱菱菱菱    和子和子和子和子    先生先生先生先生        ((((コメンテーターコメンテーターコメンテーターコメンテーター    佐藤佐藤佐藤佐藤    ハルハルハルハル子先生子先生子先生子先生))))    

    

講講講講    習習習習    料料料料            １１１１3333，，，，００００００００００００円円円円（（（（消費税含消費税含消費税含消費税含むむむむ））））    昼食昼食昼食昼食はははは当方当方当方当方でででで用意用意用意用意しますしますしますします。。。。    

                        

講習内容講習内容講習内容講習内容            ⅩⅩⅩⅩマスマスマスマスものものものもの    おおおお正月正月正月正月ものものものもの    各各各各１１１１点点点点        そのそのそのその他参考作品他参考作品他参考作品他参考作品デモデモデモデモがありますがありますがありますがあります        

    

ごごごご持参持参持参持参いただくものいただくものいただくものいただくもの        工具類一式工具類一式工具類一式工具類一式        グルーガングルーガングルーガングルーガン（（（（たねはたねはたねはたねは用意用意用意用意しますしますしますします））））    敷物敷物敷物敷物などなどなどなど    

    

申込締切日申込締切日申込締切日申込締切日        10101010 月月月月 10101010 日日日日((((水水水水))))    別紙申込書別紙申込書別紙申込書別紙申込書にごにごにごにご記入記入記入記入のののの上上上上、ＦＡＸ、ＦＡＸ、ＦＡＸ、ＦＡＸ    011011011011----644644644644----6684668466846684    

にておにておにておにてお申申申申しししし込込込込みくださいみくださいみくださいみください。。。。    

 


